EN EFECTIVO O CHEQUE CERTIFICADO O DE GERENCIA A LA 

ORDEN DE SUNAT/BANCO EMISOR, EN SOLES. 

GRAVÁMENES Y OTROS  

Hipoteca hasta por la suma de US$ 122,457 dólares americanos a favor del BANCO 
SCOTIABANK PERU S.A.A. Embargo a favor de SUNAT hasta por la suma de S/ 183,000.00 
(Ciento ochenta y tres mil soles), conforme a la Resolución Coactiva N° 1110070051095 del 

14 de marzo de 2018 y ampliada el 08 de noviembre de 2023. 

DESCRIPCIÓN

UBICACIÓN SATELITAL DE INMUEBLE